
FACTURA
Serie LOF Numar '10223

Dara 23.02.2026 Scadenr la 23.02.2026

TVA la incasare

-RON-

Furnrzor Client

LOIAL OFFICE SRL D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

clF t6762836

BUCURESTI SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

SF ANA

CIF ROl578O/t27 RC J40l13094/2003

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI secl. 2 slr. LEONIDA nr. '1

Telelon 
TREZORERIE SECTOR 2

 

Nr. cn Oenumire produse/servicii UM Cantitate Prel unilar Valoare TVA (1lolo)

1 ARDEIGRAS

2 MORCOVT

3 LEUSTEAN/FATRUNJEUUARAR VERDE

4 TELINA

5 DOVLECEI

6 BANANE

7 LAMAI

8 CARTOFI

9 CEAPA

1O MERE
COMANDA NR s/Vl 9.02.2026

KG

KG

LEG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

KG

3.00

,l0.00

30.00

3.00

5.00

3.00

2.OO

70.00

20.00

15.00

16.800

3.360

1.500

6.600

7,280

7.840

7.840

3.990

4.140

4.480

50.40

33.60

45.00

r9.80

36.40

23.52

15.68

279.30

82.80

67.20

5.54

3.70

4.95

2.14

4.00

2.59

1.72

30.72

9.11

7.39

653.70 71.90

Total 725.60
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